平成 19 年 7 月 30 日

各  位

                                             会 社 名      東 洋 炭 素 株 式 会 社

                                    代表者名     代表取締役社長 近藤照久

（コード番号：5310 東証第一部）

                                          問合せ先      取締役管理本部長 栗本忠弘

                                             （TEL．06-6473-7912）

人事異動に関するお知らせ

平成１９年９月１日付けで、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成１９年９月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

TOYO TANSO USA,INC. vice-president

（出向）

喜久 秀樹 営業本部営業統括部長

営業本部営業統括部長 香坂 和彦 営業本部営業統括部マーケティング

戦略グループマネージャー

   以 上